

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            21                  сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 22.12.2017  № 962-21/VII
Про припинення юридичної
особи – комунального підприємства «Редакція газети «Відомості
Кам’янської міської ради»
шляхом ліквідації


Розглянувши лист комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради» (Шапошніков) (вх. від 27.09.2017 №9/455), враховуючи рішення міської ради від 29.09.2017 №841-19/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2017 №576-12/VII», відповідно до ст.59 Господарського кодексу України, ст.ст.104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, ст.18 Закону України «Про друковані засоби масової інформації (пресу) в Україні», керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а:



1. Припинити юридичну особу – комунальне підприємство «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради» (ідентифікаційний код 23078708) шляхом ліквідації.
2. Утворити ліквідаційну комісію комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради» та затвердити її склад згідно з додатком.
3. Визначити місцезнаходження ліквідаційної комісії: місто Кам’янське, вулиця Медична, буд.2.
4. Доручити:

4.1. Голові ліквідаційної комісії Шапошнікову Геннадію Івановичу протягом трьох робочих днів з дати прийняття рішення повідомити державного реєстратора відділу державної реєстрації міської ради про припинення юридичної особи – комунальне підприємство «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради», шляхом надання необхідного пакету документів.
4.2. Ліквідаційній комісії здійснити відповідно до вимог чинного законодавства організаційно-правові заходи, пов’язані з ліквідацією комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради», надати міській раді проміжний та ліквідаційний баланси для затвердження. 
2

5. Встановити двомісячний строк заявлення кредиторами своїх вимог з дати оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи шляхом ліквідації.  
6. Припинити випуск газети «Відомості Дніпродзежинської міської ради» (свідоцтво про державну реєстрацію друкованого засобу масової інформації  «Відомості Дніпродзержинської міської ради», серія ДП №672, 29 жовтня                1999 року).



7. Організацію виконання цього рішення покласти на комунальне підприємство «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради (Шапошніков) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на секретаря міської ради Залевського О.Ю. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради 

від 22.12.2017 № 962-21/VII
СКЛАД
ліквідаційної комісії комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради»
	ШАПОШНІКОВ
Геннадій Іванович
Інд. номер 
ЯРОШЕНКО

Ірина Миколаївна

Інд. номер 
СИРОВАТЮК 

Любов Іванівна 

Інд. номер 

	- виконуючий обов’язки головного редактора комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради», голова ліквідаційної комісії

- головний бухгалтер, начальник обліково-фінансового відділу комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради», член комісії 

- спеціаліст I категорії комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам’янської міської ради», член комісії 




Секретар міської ради 






О.Ю.Залевський
